
Lovvedtak 137
(2024–2025)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 516 L (2024–2025), jf. Prop. 145 LS (2024–2025)

I Stortingets møte 17. juni 2025 ble det gjort følgende

v e d t a k  t i l  l o v

om endringar i skatteforvaltningsloven

I
I lov 27. mai 2016 nr. 14 om skatteforvaltning vert det
gjort følgjande endring:

§ 7-10 fyrste ledd bokstav h skal lyde:
h. selskap i oppstarts- og vekstfasen om tildelte og inn-

løste opsjoner til ansatte etter ordningen i skattelo-
ven § 5-14 andre ledd

II
I lov 27. mai 2016 nr. 14 om skatteforvaltning vert det
gjort følgjande endringar:

§ 15-1 nytt tredje ledd skal lyde:
(3) Skattemyndighetene skal varsle kommunen der-

som den skattepliktige går til søksmål om vedtak som har
betydning for utskrivingen av eiendomsskatt på kraftan-
legg.

§ 15-2 tredje ledd andre punktum skal lyde:
Kommunestyret kan også få prøvd den skatteplikti-

ges fastsetting av skattegrunnlaget for kraftanlegg, som
har betydning for utskrivingen av eiendomsskatt.

§ 15-4 fyrste ledd andre punktum skal lyde:
Søksmål som nevnt i § 15-2 tredje ledd må reises

innen seks måneder etter at melding om fastsetting av
skattegrunnlaget for kraftanlegg som har betydning for
utskrivingen av eiendomsskatt, ble sendt kommunen.

Noverande § 15-4 fyrste ledd andre punktum vert nytt
tredje punktum.

III
Endringa under I tek til å gjelde straks.
Endringane under II tek til å gjelde straks med verknad
frå og med skatteåret 2026.

Masud Gharahkhani
president
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